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Zapisnik o provođenju postupka izbora najpovoljnije ponude za jednodnevnu 

izvanučioničku nastavu učenika razredne nastave OŠ Sidonije Rubido Erdödy, 

Gornja Rijeka 

 

Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za izvedbu 

jednodnevne izvanučioničke nastave učenika razredne nastave pri OŠ Sidonije Rubido Erdödy, 

Gornja Rijeka objavilo je dana 23. ožujka 2015. godine na mrežnim stranicama škole poziv za 

organizaciju jednodnevne izvanučioničke nastave sa planiranim datumom izvedbe 3. lipnja 2015. 

Do navedenog roka (26.4.2015.) škola je zaprimila kuvertirane ponude četiriju turističkih agencija 

sa naznakom „Javni poziv – ne otvaraj“. Predsjednica Povjerenstva Josipa Pengov, sazvala je 

sjednicu Povjerenstva radi odabira ponude za realizaciju jednodnevne izvanučioničke nastave 

učenika razredne nastave.  

Od ukupno 19 članova Povjerenstva kojeg čine svi razrednici, predstavnici roditelja te 

ravnatelj škole nazočni su: Ravnatelj škole Darko Zvonar, predsjednica Povjerenstva Josipa 

Pengov (ujedno i razrednica 4.a razreda Matične škole),  predstavnici roditelja: Irena Koretić (1. 

razred Matična škola), Melita Habic (2. razred Matična škola), Darko Berend (3. razred Matična 

škola), Renata Zidarić (4.a razred Matična škola), Renato Pofuk (4.b razred Matična škola), Branko 

Štriga (1. i 3. razred Područna škola Hižanovec),  Snježana Kuntić (2. i 4. razred Područna škola 

Hižanovec), Kristina Nemčić (3. i 4. razred Područna škola Kolarec), Gordana Borjan (1. i 2. razred 

Područna škola Kolarec), razrednici: Slađana Vidas (1. razred Matična škola), Smilja Dedić (2. 

razred Matična škola), Grozdana Čordaš (3. razred Matična škola), Andrea Jačmenjak Navoj (4.b 

razred Matična škola), Martina Krnjić (1. i 3. razred Područna škola Hižanovec), Slavica 

Momčilović (2. i 4. razred Područna škola Hižanovec), Suzana Mudrić (1. i 2. razred Područna 

škola Kolarec), Dušanka Kos (3. i 4. razred Područna škola Kolarec) i zapisničar Marin Matijević.      

Predsjednica Povjerenstva je započela sastanak podsjećajući  nazočne članove o načinu 

provedbe postupka izbora najpovoljnije ponude za izvedbu jednodnevne izvanučioničke nastave 

sukladno Pravilniku o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan 

škole (NN 67/14.). Dodala je kako su pristigle četiri ponude te da su sve pristigle u za to 

određenom roku. Ponude su u zatvorenim kuvertama do trenutka kada će ih otvoriti i pročitati 

nazočnima. Glasovanje je tajno. Glasuje se na glasačkom listiću kojeg je pripremio tajnik 

zaokruživanjem rednog broja ispred naziva turističke agencije čiju ponudu članovi smatraju 

najprihvatljivijom te će većina glasova odlučiti o ponudi koja se prihvaća za realizaciju 

jednodnevne izvanučioničke nastave. 



Predsjednica Povjerenstva je zatim započela s otvaranjem i čitanjem ponuda. 

Prva otvorena ponuda bila je ona turističke agencije Niba tours iz Koprivnice. Prema ponudi cijena 

izleta iznosi 175 kn na bazi 80 učenika (+10/-10), polazak ispred škole u  jutarnjim satima a 

povratak u  večernjim satima,  te uljučuje: 

 Prijevoz turističkim autobusom, 

 Svi razgledi prema programu, 

 Ulaznice za kazalište Mala scena, 

 Ulaznica za Arheološki muzej, 

 Posjet tvornici Kraš, 

 Stručni vodič za razgled Zagreba, 

 Turistički pratitelj tijekom cijelog putovanja (2x), 

 Ručak u McDonaldsu, 

 7 gratisa,  

 Jamčevno osiguranje za turističke paket aranžmane, 

 Osiguranje od odgovornosti za štetu, 

 Osiguranje od nezgode, 

 Troškovi organizacije putovanja i PDV. 

Druga otvorena i pročitana ponuda je ona agencije Globus d.o.o. Bjelovar koja iznosi 150 kn na 

bazi 80 učenika. Polazak ispred škole bio bi u 08.00 sati, a povratak u kasnim popodnevnim 

satima te uključuje:  

 Kvalitetan turistički autobus prijevoznika Ivanušić prijevoz, 

 Ulaznica za Arheološki muzej, 

 Ulaznica za kazališnu predstavu, 

 Ručak u McDonaldsu, 

 Ulaznica za tvornicu Kraš, 

 Lokalni vodič za Zagreb, 

 Osiguranje od posljedica nesretnog slučaja/nezgode, 

 Turistički pratitelj tijekom cijelog putovanja, 

 Troškovi organizacije i realizacije putovanja, 

 Jamčevno osiguranje i osiguranje od odgovornosti, 

 Gratisi za 7 učenika. 

Treća otvorena i pročitana ponuda je od agencije Blagec Turist iz Križevaca koja iznosi 168 kn na 

bazi minimalno 70 učenika. Polazak autobusa je u jutarnjim satima ispred škole, a povratak u 

poslijepodnevnim satima te uključuje: 

 Prijevoz udobnim turističkim autobusom na cijeloj relaciji, 

 Lokalni vodič za razgled Zagreba, 

 Ulaznica za Arheološki muzej uz stručno vodstvo, 

 Ulaznica za predstavu u kazalištu Mala scena, 



 Ručak u McDonaldsu – Happy meal s igračkom, 

 Gratis za 9 nastavnika/pratitelja, 

 Gratis za 7 učenika, 

 Stručni turistički pratitelj na cijelom putovanju, 

 Organizacija putovanja, 

 Jamčevina turističkog paket aranžmana, 

 Osiguranje od odgovornosti, 

 Osiguranje od posljedica nesretnog slučaja/nezgode. 

 U ponudi je navedena napomena da nije moguće realizirati posjet tvornici Kraš jer su svi 

termini zauzeti do daljnjega  

Četvrta otvorena i pročitana ponuda je od agencije Trakostyan-Tours d.o.o. u iznosu 150 kn na 

bazi 80 učenika i 9 pratitelja. Polazak bi bio u ranim jutarnjim satima ispred škole a povratak u 

popodnevnim satima. Ponuda sadržava: 

 Prijevoz kvalitetnim turističkim autobusom, 

 Vodič/pratitelj putovanja, 

 Ulaznica za Arheološki muzej, 

 Ulaznice za predstavu u kazalištu Mala scena, 

 Ulaznica za posjet tvornici Kraš, 

 Osiguranje od slučaja nezgode na putovanju, 

 Jamčevina za turistički paket aranžman, 

 Osiguranje od odgovornosti, 

Nakon pročitanih ponuda dio članova Povjerenstva tražio je dodatno pojašnjenje odnosno 

provjeru mogućnosti ostvarenja planiranog programa s obzirom da je u 3 ponude navedena 

posjeta tvornici Kraš pod sadržajem što je uključeno u cijenu, a u jednoj ponudi navodi se da 

posjete više nisu moguće zbog popunjenosti termina. Uz to jedna ponuda u cijenu ne uključuje 

ručak, a u dvije ponude osim kalkulacije na bazi 80 učenika ne preciziraju odstupanje u broju 

učenika u okviru kojeg ne bi došlo do promjene u cijeni aranžmana. Nakon ponovne analize 

ponuda i provjere mogućnosti posjete tvornici Kraš utvrđeno je da isto nije moguće i da se 

termini mogu rezervirati tek za iduću školsku godinu.  

Predsjednica Povjerenstva podijelila je nazočnim članovima glasačke listiće i zamolila ih da 

glasuju zaokruživanjem rednog broja agencije čiju ponudu smatraju da treba prihvatiti. Nakon što 

su listići vraćeni u kutiju, pregledani su i prebrojani od strane glasačkog povjerenstva koje je 

utvrdilo da je bilo 19 iskorištenih listića od 19 pripremljenih. Svih 19 iskorištenih listića važeći su. 

17 glasova dobila je agencija Blagec turist d.o.o.  iz Križevaca, a 2 glasa agencija Niba tours d.o.o. 

iz Koprivnice. 

Sukladno navedenom, od strane Povjerenstva Osnovne škole Sidonije Rubido Erdödy, 

Gornja Rijeka za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za izvedbu jednodnevne 

izvanučioničke nastave učenika razredne nastave u 2014./2015. školskoj godini donesena je 

slijedeća: 



ODLUKA 

Za realizaciju jednodnevne izvanučioničke nastave učenika razredne nastave OŠ Sidonije Rubido 

Erdödy, Gornja Rijeka u 2014./2015. školskoj godini na destinaciji Zagreb većinom glasova 

Povjerenstva odabrana je ponuda turističke agencije Blagec turist d.o.o.  iz Križevaca. 

 

Klasa: 401-05/15-01/02 

Urbroj: 2137-45-02-15-2 

Gornja Rijeka, 13. svibnja 2015. 

 

Zapisničar:                                                                                                    Predsjednica Povjerenstva: 

Marin Matijević                                                                                           Josipa Pengov 

 

 

 

 


